２０２０年 ７月３０日

各  位

会 社 名 京 葉 瓦 斯 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 羽 生  弘

（コード番号：９５３９ 東証第二部）

問合せ先 総 務 部 長 三 浦 一 棋

（℡047-325-4111）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、２０２０年７月３０日開催の取締役会において、以下のとおり、２０２０年６月３０日を

基準日とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2020 年５月 11 日公表）

前期実績

（２０１９年１２月期）

基 準 日 ２０２０年６月３０日 同左 ２０１９年６月３０日

１株当たり配当金 ２７円５０銭 同左 ２５円

配当金総額 ２９９百万円 － ２７２百万円

効力発生日 ２０２０年８月２５日 － ２０１８年８月２８日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、ガス事業を中心とする公共性の高い業種であることから、企業収益の配分につきまして

は、安定的な経営基盤の確保に努めるとともに、安定配当の維持継続を基本方針としております。

上記基本方針に基づき、当期の中間配当につきましては、２０２０年５月１１日公表のとおり１

株につき２７円５０銭とさせていただくことといたしました。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

配 当 予 想  ２７円５０銭 ５５円

当 期 実 績 ２７円５０銭

前期実績(２０１９年１２月期) ２５円

３０円

(普通配当２５円)

(記念配当 ５円)

５５円

(普通配当５０円)

(記念配当 ５円)

以 上